
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

1. Division Herrer - 1. Division Herrer

742535 Odder Håndbold HC Midtjylland

Spektrum Odder | Spektrum Odder hal 1
Kapacitet: 600

08-09-2024 15:00 312 22-36

13 18

22 36

0 0

0 0

0 0

5 / 6 5 / 5

Anders Høj KRISTIANSEN X

Claus UHRENHOLT X

Kasper Ragborg OLESEN X

Rune Godske BACHMANN X

Jan SABRO X

Ole Matthiesen X

Bo Tang Lærke X

Odder Håndbold1 Simon TOFT
6 Noah NIELSEN 11:27

11 Mads SEJRSEN 3
16 Marcus RAAKJÆR
18 Villads LANG 48:29

21 Andreas Byrdal SOMMER 4 05:48

23 Markus Ranzau HANSEN 3
25 Magnus VEJSGAARD 10:21

26 Emil Beck JØRGENSEN 1
32 Mads JEPPESEN
33 Ole ELLEGAARD 7
34 Mathias OLSEN 3 25:38

52 Tobias BRO 1
55 Magnus PETERSEN

A Anders Høj KRISTIANSEN
B Lasse Sommer ROSENDAHL
C Mathias Bredmose HAUGEN
D Berit HOLCK

19:49 35:31 45:39

HC Midtjylland1 Simon EGTVED 2
4 Rasmus GRAFFE 4
5 Silas KRABBE
6 Valdemar HERMANSEN 6 09:18

8 Matias DAMGAARD 2
9 Livio KLAUSEN 3
10 Emil Vestergaard LARSEN 3
13 Oscar VON OETTINGEN 1
14 Christian BRANDT
16 Rasmus DØSSING
18 Matias Helt JEPSEN 6
35 Kasper KVIST 3 28:46

40 Laurits KRISTENSEN 1
54 Rasmus MØRUP 3
90 Magnus SØNNICHSEN 2

A Claus UHRENHOLT
B Martin Lysdal HANSEN
C Gabriel ZAAR JENSEN
D Henrik ANDERSEN

23:34
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